474 atque ibi, sola quidem potius peregrinaque semper
475 quam comitata malis, annosa fronte senescas,
476 donec ad alterius primordia veneris aevi.
477 Tum juvenesce precor, cum jam lux alma poetis
478 contigit incolumem tumidasque efferre per undas,
479 per te ipsam jam facta senex, precor, ista cavere
480 post mea fata velis, quodque omnia proterit unum
481 tempus edax rapidosque dies solemque vorantem
482 saecula et invidiae tristes contemnere morsus.